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Correlativo DE04118-25 responde a ingreso DE06464-25.

Asunto: Correlativo DE04118-25. Correo respuesta a ingreso DE06464-25 de Sociedad Austral 
de Electricidad S.A.  Bases de Licitación Grupo Saesa; Proceso Licitación Obras de 
Ampliación DE N°266/2024 y DE N°04/2024.

De: Nestor Espinoza Martínez <nestor.espinoza@coordinador.cl>  
Enviado el: lunes, 7 de julio de 2025 16:36 
Para: Paulo Alexis Leiva De La Paz <paulo.leiva@saesa.cl> 
CC: Jose Ignacio Fuster Fernandez <jose.fuster@saesa.cl>; Marcelo Matus Castro <marcelo.matus@saesa.cl>; Cristian 
Andres Vivanco Cespedes <cristian.vivanco@saesa.cl>; Cristian Alamiro Suarez Morales <cristian.suarez@saesa.cl>; 
Charles Naylor <charles.naylor@saesa.cl>; Sergio Andrés Ortíz Orrego <sergio.ortiz@coordinador.cl>; Claudio Alejandro 
Pesce Araya <claudio.pesce@coordinador.cl>; Mario Gutiérrez Alarcón <mario.gutierrez@coordinador.cl>; Maria 
Fernanda Manresa Carvacho <maria.manresa@saesa.cl>; Pablo Riquelme Frias <pablo.riquelme@saesa.cl> 
Asunto: RE: Bases de Licitación Grupo Saesa; Proceso Licitación Obras de Ampliación DE N°266/2024 y DE N°04/2024 

Estimado Paulo, 

Acusamos recibo del listado. 

Ante dudas nos contactaremos. 

Atte. 

Néstor Espinoza Martínez 
Jefe de Departamento de Licitaciones 
Gerencia Planificación y Desarrollo de la Red 

Santiago de Chile 
Tel: +56 224246300 

www.coordinador.cl 


